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Ett praktiskt kombinationspaket med den nödvändiga 8-i-1 Pistol T-verktyget och
magasinavmonteringsverktyget. Dessa verktyg är oumbärliga för alla
Glock®-ägare, för säker och enkel borttagning av magasinplattan på
Glock®-magasin för korrekt rengöring, underhåll och inspektion samt för
hantering av olika underhållsbehov för din pistol, allt i ett verktyg som enkelt får
plats i fickan, skjutväskan eller pistolväskan. Nödvändigt underhållsverktyg för
alla Glock®-ägare. Passar enkelt i fickan, skjutväskan eller pistolväskan. 8-i-1
design. ¼” bitsdriver är magnetiserad så att bitarna inte faller ut. 8-32 gängad
insats för att fästa ytterligare komponenter som stänger. Skjut en
Memory-Flex®-kabel genom slotten för att använda som ett T-handtag när du
rengör loppet. Återställ stift under återmontering med slagmejseln. Längre längd
på stiftmejseln för att helt trycka igenom nedtagningstift genom ramen.
Justeringsverktyg för främre sikte är magnetiserat för enkel installation av
skruven för främre sikte. Inkluderar också en 5/32” flat head och en #0 Philips bit.
Ta snabbt och säkert bort Glock®-magasinplattor, vilket möjliggör korrekt
rengöring, underhåll och inspektion. Byt ut magasinplattor eller byt fjädrar.
Fungerar med standard Glock®-magasin. Kommer inte att skada magasinplattan
eller kroppen. Inte för användning med Glock®30-runda magasin eller förlängda
typ basplattor. Tillverkad i USA.

Produktinformation

Namn: OTIS 8-IN-1 PISTOL AND MAGAZINE DISASSEMBLY TOOL FOR GLOCK BUNDLE
Tillverkare: OTIS
Produktnr: 430104182
Tillv.nr.: FG-THT-P1-GMDT
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.159kg
Leveranshöjd: 224mm
Leveransbredd: 6mm
Leveranslängd: 102mm
UPC: 014895012970

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Vapensmide
https://www.brownells.se/Vapensmide/Pistolverktyg
https://www.brownells.se/Vapensmide/Pistolverktyg/Action-och-Ram-verktyg
https://www.brownells.se/Vapensmide/Pistolverktyg/Action-och-Ram-verktyg/Frame
https://www.brownells.se/8-IN-1-PISTOL-AND-MAGAZINE-DISASSEMBLY-TOOL-FOR-GLOCKS-BUNDLE-OTIS-8-IN-1-PISTOL-AND-MAGAZINE-DISASSEMBLY-TOOL-FOR-GLOCK-BUNDLE-430104182
https://www.brownells.se/Manufacturers/Otis
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Säkerhetsinstruktioner för 8i1 Pistol och
Magasinavmonteringsverktyg för Glocks

Introduktion
Tack för att du valt 8i1 Pistol och Magasinavmonteringsverktyg för Glocks. Denna produkt är designad för att
underlätta säker och effektiv rengöring och underhåll av din Glock®pistol. För att säkerställa en trygg användning av
verktyget, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera verktyget för skador innan användning. Använd inte om verktyget är skadat.
Förvara verktyget utom räckhåll för barn.
Använd alltid skyddsglasögon och handskar vid hantering av vapen och tillbehör.
Rapportera eventuella skador eller farliga situationer till myndigheterna.

Specifika säkerhetsåtgärder vid användning
Använd verktyget endast med standard Glock®magasin.
Verktyget är inte avsett för användning med Glock®30runda magasin eller förlängda typ basplattor.
Se till att vapnet är oladdat innan du använder verktyget.
Använd inte verktyget för andra ändamål än vad det är avsett för.
Var försiktig vid borttagning av magasinplattor för att undvika skador på magasinplattan eller vapnet.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse:

Kontrollera att vapnet är oladdat.
Samla alla nödvändiga verktyg och säkerställ att arbetsytan är ren och säker.

Användning av verktyget:

Använd ¼” bitsdriver för att skruva loss skruvar. Den är magnetiserad för att förhindra att bitarna faller
ut.
Använd 832 gängad insats för att fästa ytterligare komponenter.
För att rengöra loppet, skjut en MemoryFlex®kabel genom slotten och använd som ett Thandtag.
Återställ stift under återmontering med slagmejseln.
Använd den längre stiftmejseln för att trycka igenom nedtagningstiftet helt genom ramen.
Justera det främre siktet med det magnetiserade justeringsverktyget för enkel installation av skruven.

Borttagning av magasinplattor:

Ta snabbt och säkert bort Glock®magasinplattor för korrekt rengöring och inspektion.
Byt ut magasinplattor eller fjädrar vid behov.

Avfallsinstruktioner
Kassera verktyget på ett ansvarsfullt sätt. Följ lokala föreskrifter för avfallshantering.
Återvinn material om möjligt för att minska miljöpåverkan.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller support, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren av produkten. Se till att ha produktens
modellnummer och inköpsinformation tillgänglig.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av ditt 8i1 Pistol
och Magasinavmonteringsverktyg för Glocks. Tack för att du tar ansvar för din säkerhet och andra runt omkring dig.
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